平成 30年 10月吉日

関係各位

にいがた西区地域連携ネットワーク

代表 田沢 義人（田沢内科医院）

にいがた西区地域連携ネットワーク

第 8 回地域連携研修会のご案内

紅葉の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度当ネットワークでは西区全体での意見交換、課題検討や共有などが出来る場といたし

たく、標記の通り「第８回地域連携研修会」を企画いたしました。今回は、西区内にある４つの地

域包括支援センタ－の取組みについて理解を深めて頂き、あらためて自らの地域を見つめ直す機会

としたいと思います。

季節柄ご多忙とは存じますが多数のご参加を頂けますよう、また関係する方々へもお誘い頂け

ますと幸いです。

記

開催日時：平成 30年 12月 1日（土）14：00～17：00（受付 13：15～）

会  場：「新潟市内野まちづくりセンター」

      〒950－2112 新潟市西区内野町 413番地 ℡：378－4450

※駐車場には限りがございます。

 定  員：120名

申し込み：11月 22日(木) 17：00までに、別紙申込書にてＦＡＸでお申込み下さい。

 内  容：１）新潟市からの情報提供

   「新潟市認知症初期集中支援チームについて」  新潟市地域包括ケア推進課

２）「地域包括支援センターの取り組みを学ぼう ～私たちの地域を知ろう～」

  ・「地域包括支援センターについて」        新潟市西区健康福祉課高齢介護係

        ・「黒埼の高齢者の見守り」            地域包括支援センター黒埼

・「互助力と多職種連携 ～地域課題から見えた今後の展望～」

地域包括支援センター小新・小針

・「身近な地域を単位とした自治会、団体や組織等の支え合いのしくみづくり」

   地域包括支援センター坂井輪

・「赤塚圏域の介護予防について」            地域包括支援センター赤塚

懇 親 会：「瀧ずし」新潟市西区内野町 426-2 ℡：262－1331

開始時間 17：30～  会費 5,000円(事前申込制)

※11月 28日(水) 16：00以降のキャンセルに

つきましては、実費を負担いただきます。

≪お申込み・お問い合わせ≫

にいがた西区地域連携ネットワーク事務局（齋藤）

済生会新潟第二病院 地域医療連携室内

TEL：233-6182 FAX：231-5763

h.saito@ngt.saiseikai.or.jp

送信先ＦＡＸ 231-5763

（済生会新潟第二病院 地域医療連携室直通）

にいがた西区地域連携ネットワーク

      第 8回地域連携研修会参加申込書 2018．12．1(土)

施設名

連絡先（電 話）

平成３０年 11月 22日（木）までにお申し込み下さい。

※懇親会については、１１月２８日（水）16：00 以降のキャンセルにつきましては、実費を負担いただきます

ので御了承下さい。

発表予定の「包括支援センター」に対するご質問やご意見をお書き下さい。

にいがた西区地域連携ネットワーク事務局（齋藤）

済生会新潟第二病院 地域医療連携室  FAX 231-5763

お名前 職 種 懇親会

  出 ・ 欠

  出 ・ 欠

  出 ・ 欠

  出 ・ 欠

  出 ・ 欠